
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PASIŪLYMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

KONKRETIZUOTIEMS SPRENDINIAMS PATEIKIMO 

 

 

2020 m. spalio 2 d. Nr. 51/4S-30 

Panevėžys 

 

 

Įvertinusi Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano sprendinių reikšmę Panevėžio 

regiono plėtrai ir atsižvelgdama į Panevėžio regiono plėtros tarybos narių pasiūlymus, Panevėžio 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Teikti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos 

teritorijos bendrojo plano konkretizuotų sprendinių (pridedama). 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


